Johannis, huic scripto sigillum suum apposuit.

(Abstract)

Memorandum : On Sunday next after the feast of St. John before

the Latin Gate [May 6], mccliii., at Ebedyn, John de Dundemor,
knight, received a silver chalice, and a Missal in which were contained

Psalter, Hymnary, Legenda, Antiphonary, and Gradual, and the whole

full service for the entire year, also a complete vestment for celebrating

mass ; in the presence of ... In testimony of which Master Adam of

Malkarueston, at the instance of Sir John, put his seal to this writ.

LXV

De tofto in Munorgrund.

Omnibvs ad quos presens scriptum peruenerit Magnus de

Morgrund, salutem : Noueritis me dedisse et hac presenti carta

mea confirmasse monasterio de Lundors et monachis ibidem

deo seruientibus et seruituris unum toftum et unam acram

terre que iacet proxima terre domini Henrici de Striuelyn in

Monorgrund : Tenendum sibi de me et heredibus meis, in

liberam et puram et perpetuam elemosinam, sine omni seruicio

et consuetudine et exaccione seculari. Vnde ego et heredes

mei ipsam terrain in perpetuum adquietabimus et waranti-

zabimus contra omnes homines. Testibus, domino Henrico de

Striuelyn, Nicholao de Inverpefrin, Michaele de Muncur,
Roberto de Fodinrey, Gilberto et Randolfo de Polgauelyn,

Adam homine meo, et multis aliis.

(Abstract)

c Op a toft in Munorgrund.'

Magnus de Morgrund gives and confirms to the monastery of Lundors
a toft and an acre of land which lies next the land of Sir Henry of
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Stirling, in Monorgrund. To be held of Magnus and his heirs in free,

pure, and perpetual alms, without any service, custom, and secular

exaction. Warrandice against all men. Witnesses . . .

LXVI

De tofto theodorici quondam tinctoris de Perth.

Omnibvs hoc scriptum uisuris uel audituris Johannes de Haya

et uxor eius Juliana, Salutem. Sciatis nos, pro animahus nostris

et liberorum nostrorum et pro animabus antecessorum et

successorum nostrorum, Dedisse et concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti

Andree de Lundors et monachis ibidem deo seruientibus, in

puram et perpetuam
|

elemosinam omne ius quod habemus uel [fol. 65.]

habere poterimus in tofto illo quern Alanus de Lasceles

uendidit Teoderico tinctori de Perth : Tenendum sibi de nobis

et heredibus nostris in perpetuum. Quare uolumus ut predict]

monachi habeant et possideant predictum a ius prefati tofti ita * ms. predictm.

libere, quiete, plenarie, et honorifice sicut aliqua abbacia in toto